2024年４月 19日

各 位

会 社 名 グローバルセキュリティエキスパート株式会社

代表者名 代表取締役社長 青柳 史郎

 （コード：4417 東証グロース）

問合せ先 代表取締役副社長  原 伸一

（TEL 03-3578-9001）

2024年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024年３月期の配当予想を、以下のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

 当社は、2024年１月 19日公表の「2024年３月期 配当予想に関するお知らせ」のとおり、さらな

る利益還元の充実と株主価値の向上を目的に、2024年３月期の配当性向を 25％と決定し、2023年 12

月 31日時点の業績予想及び発行済株式総数を用いて算出した、年間配当予想額は１株当たり 23.56円

であることを公表しておりました。

 2024年３月期の当社業績が順調に推移し、当期純利益が 783百万円と予想値を上回る見通しとなっ

たことから、配当性向 25％はそのままに年間配当予想額を算出したところ、１株当たり 26.21円へと

増加する見込みとなりました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2024年１月 19日公表）
 23円 56銭 23円 56銭

今 回 修 正 予 想  26円 21銭 26円 21銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ）
0円 00銭 14円 00銭 14円 00銭

（注）本資料に記載の業績予想及び配当予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上